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روملو لوکاکو، مهاجم بلژیکی چلسی، پس از جلسه مثبتی که با 

توماس توخل داشت در آستانه بازگشت به فهرست این تیم 

است. روز جمعه مصاحبه ای از لوکاکو منتشر شد که در آن گفته بود 

از شرایطش در چلسی خوشحال نیست و از این که اینتر را ترک 

کرده پشیمان است. او همچنین با انتقاد از سیستم و نحوه بازی 

توماس توخل در چلسی، مدعی شده بود که دوست دارد روزی بار 

دیگر به اینتر برگردد و دوباره با پیراهن این تیم به میدان برود. این 

اظهارات باعث ناراحتی شدید توخل و مدیران باشگاه چلسی شد 

و لوکاکو از فهرست چلسی برای بازی مقابل لیورپول که روز دوشنبه 

برگزار شد و با تساوی 2-2 به پایان رسید خط خورد. بسیاری از 

منابع خبری از احتمال جدایی لوکاکو از چلسی در ژانویه و حتی 

انتقال این بازیکن به تاتنهام برای بازی تحت هدایت آنتونیو کونته 

خبر داده بودند. مذاکرات بین لوکاکو و برخی از مدیران باشگاه 

چلسی شامل مارینا گرانوفسکایا روز دوشنبه انجام شد و توافق 

خوبی بین تمامی طرفین به دست آمد. این بازیکن بلژیکی در 

این جلسات از اظهاراتش ابراز پشیمانی کرد و قرار است جزییاتی 

بیشتر از اتفاقاتی که رخ داده در کنفرانس خبری روز سه شنبه 

توماس توخل با رسانه ها در میان گذاشته شود. فهرست نهایی 

چلسی برای بازی برابر تاتنهام هنوز اعلام نشده اما انتظار می رود که 

لوکاکو پس از جلسه برگزاری شده و عذرخواهی که از توخل و سایر 

مدیران باشگاه داشته بار دیگر به فهرست و ترکیب چلسی برگردد. 

به نظر می رسد که رابطه لوکاکو با توخل حداقل برای کوتاه مدت 

بار دیگر به حالت طبیعی برگشته و این مربی آلمانی قصد دارد بار 

دیگر از مهاجم قدرتمندش در دیدارهای دشوار پیش رو بهره ببرد.

لوکاکو در آستانه بازگشت؛ 

مهاجم چلسی عذرخواهی کرد

دو بازیکن استقلال در خطر محرومیت از دیدار پایان نیم فصل این تیم برابر 

نفت مسجدسلیمان قرار دارند.  استقلال پراخطارترین دیدار این فصلش را 

سپری کرد. روز گذشته آبی پوشان 6 مرتبه از اشکان خورشیدی کارت زرد 

گرفتند که تا به اینجای فصل بی سابقه بوده است. آبی ها در دو دیدار 

برابر تراکتور و فجرسپاسی 4 بار از داوران بازی ها اخطار دریافت کردند 

اما در دیدار برابر آلومینیوم اشکان خورشیدی کارت های پرتعدادی را به 

نفس،  نیک  زبیر  به  روز گذشته خورشیدی  داد.  نشان  شاگردان مجیدی 

محمد دانشگر، امیرحسین حسین زاده، سیدحسین حسینی، رودی ژستد 

و عارف آقاسی کارت زرد نشان داد تا 6 نفر از آبی پوشان با اخطارهای این 

داور سخت گیر روبرو شوند تا جمع کارت زردهای تیم مجیدی در مجموع 

و تا پایان هفته سیزدهم به 30 کارت زرد برسد. با اخطاری که روز گذشته 

اشکان خورشیدی به دانشگر نشان داد، حالا این بازیکن 3 کارته شده و 

در صورتی که مقابل مس رفسنجان اخطاری دریافت کند، در دیدار پایانی 

برابر نفت مسجدسلیمان را از دست می دهد. دانشگر پیش از این و در 

جدال برابر تیم های فجرسپاسی و نساجی کارت زرد گرفته بود. علاوه بر 

دانشگر، این خطر بهترین گلزن آبی ها را نیز تهدید می کند. کوین یامگا در 

3 دیدار برابر تراکتور، فجرسپاسی و پرسپولیس کارت زرد گرفت و اگر او نیز 

برابر مس اخطار دریافت کند، دیدار پایانی نیم فصل را از دست می دهد.

ستاره ایرانی برای اینکه تیمش را به فینال 

جام حذفی امارات برساند تنها نیاز به پنج 

به  متری  پیش روی 10  و  توپ  به  ضربه 

محوطه جریمه حریف داشت.

تمام  "ورزش سه"، یک ضربه  گزارش  به 

کننده و بعد نگاه به دوربین برای نمایش 

یک چهره تازه. این بار با موی مرتب و 

سبیل زورویی که نشانگر بازیگوشی ذاتی 

این مهاجم ایرانی است که در هر مسابقه 

آرایش تازه ای را برای صورت و موی خود 

انتخاب می کند.شاید خرافه ای برای آنکه 

در هر مسابقه بهتر از قبلی باشد. قایدی 

پیش از گل منتظر ارسال یک توپ  پشت 

دفاع بود اما وقتی مدافع راست عجمان با 

ضربه سر توپ را برگرداند، او با یک گام به 

عقب خود را روی خط آفساید نگه داشت 

تا موقعیت احتمالی  از دست نرود و وقتی 

توپ برگشتی بلافاصله به او رسید، یک فرار 

طولی به داخل محوطه جریمه و ضربه با 

پای چپ به زاویه مخالف، حریف را تسلیم 

از چنگ مدافع مستقیمش  کرد. قایدی 

گریخته و رسیدن به او دیگر امکان ندارد: 

از این گل، مهدی قایدی رو به  1-0. بعد 

دوربین خوشحالی معروفی را به نمایش 

گنبری  مانند سرژ  به  گذاشت، جایی که 

پیروزی  کیک  روی  تاتنهام،  با  بازی  در 

خامه ریخت. هرچند این شادی جالب و 

استفاده شده در فوتبال جهان معمولا برای 

مواقعی است که اختلاف زیاد شده و برای 

مثال تفاوت بین سه گل یا چهار گل فقط 

در شیرینی بیشتر آن است، اما مهدی با 

این شادی حسابی دل هواداران الاهلی را 

برد و آن ها را یاد بازیکنانی مانند آلکس 

مورگان ستاره تیم زنان آمریکا یا سرژ گنبری 

مهاجم تیم بایرن و البته جیمز هاردن فوق 

ستاره NBA انداخت. شادی قایدی رو به 

عکاس رسمی باشگاه؛ شیرین کاری عکس 

مورد علاقه هواداران شباب الاهلی. از زمان 

حضور مهدی قایدی در امیرنشین دبی، 

نزدیک به 4 ماه می گذرد و او در این شهر 

بزرگ خاورمیانه ای لنگر انداخته و از زندگی 

خانوادگی لذت می برد. سکونت در برجی 

که باشگاه الاهلی برای او در نظر گرفته و 

حضور در تمرین و هم نشینی با احمد 

نوراللهی و مدیربرنامه اش که البته بعد از 

درخشش او یا احمد، رستورانی را قرق می 

کند تا با هم درباره تک تک لحظاتی که 

به درخشش یکی از این دو بازیکن منجر 

شده، صحبت کنند؛ این عادتی است از 

و  امارات  لیگ  فصل  این  شروع  ابتدای 

برنامه ای که این دو بازیکن به آن علاقه 

ویژه ای دارند و دوست دارند بعد از هر 

مسابقه اتفاق بیفتد.

یکی از رسانه های اماراتی با واکنش به 

درخشش این بازیکن ایرانی نوشته است: 

ای  است،  نظیر  بی  قایدی  مهدی  »آمار 

هوادار الاهلی حالا می خواهی باور کنی 

یا نکنی! او در 4 بازی گذشته 14 موقعیت 

100 درصد گلزنی برای تیمش ساخت که 7 

مورد آن موقعیت تک به تک بود. از این 

تعداد یک مورد آن به گل ختم شد و در 2 

مورد نیز باعث خلق خطای پنالتی شد. این 

فقط در 4 بازی آخر او بوده است!«قایدی 

که مدتی به صورت تناوب در ترکیب اصلی 

تیمش قرار می گرفت و یا به عنوان بازیکن 

ذخیره وارد زمین می شد، توانسته است 

به خوبی جای خودش را در ترکیب اصلی 

شباب الاهلی باز کند. او پس از گلزنی به 

النصر در 5 دیدار گذشته از ابتدا به میدان 

رفته و در 3 دیدار به صورت کامل و در 

2 بازی نیز دقیقه 88 تعویض شده است.

درخشش او در لباس شوالیه های سرخ 

سبب شده است تا کمی از فشار انتقادات 

اگرچه  برداشته شود  از روی مهدی علی 

برخی از هواداران شباب الاهلی هنوز از این 

مربی بابت بی سلیقگی در چیدن ترکیب 

و نیمکت نشینی قایدی در بازیهای قبلی 

انتقاد می کنند.

 بازیکنی که می تواند این درخشش را 

ادامه داد و در بازی های بعدی تیم ملی 

در مرحله مقدماتی جام جهانی نیز عصای 

دست اسکوچیچ شود.

قایدی و آمار ترسناک - فقط در چهار مسابقه!

سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت روزهای سختی را در جنوبی ترین شهر 

ایران می گذرد و باید دید چه سرنوشتی در انتظار او و تیمش است.

در حالی یک روز از شکست تلخ نفتی های آبادان در کرمان و برابر مس 

رفسنجان می گذرد، بحرانی تازه تر گریبان علیرضا منصوریان و دستیارانش 

را گرفت. در حالی که او به همراه دستیارانش ساعت ۱۱:۳۰ ظهر در زمین 

که  متوجه شد  را طراحی می کرد،  تمرینی  آیتم های  و  پیروز حاضر شد 

هیچ کدام از بازیکنان برای انجام تمرین به زمین نیامده اند و با تحریم 

تمرین باعث تعطیلی آن شدند. این در حالی است که علیرضا منصوریان 

پس از دیدن این شرایط بسیار عصبانی شد و با داد و فریاد بدون وقفه 

خواستار رسیدگی به شرایط فوق بحرانی نفت آبادان شد. او که از چند 

هفته گذشته با انجام مصاحبه های فراوانی مسئولین استان خوزستان و 

شهری آبادان را به انجام کمک فراخوانده بود، در نهایت دست خالی و 

بدون هیچ امکانات مالی به مصاف رقبای خود در لیگ برتر رفت و همین 

مسئله باعث بازیکنان تمرینات را تحریم کرده و به دنبال فسخ قرارداد 

باشند. منصوریان در حالی که با عصبانیت فراوان دور زمین چمن پیروز راه 

می رفت و با دستیارانش صحبت می کرد، تمامی حق را در این مسئله به 

بازیکنان خود داد و آن ها را کاملا محق در این جریان دانست. حالا باید 

این بحران فراگیر در نفت آبادان، باعث عدم حضور آن ها در بازی حساس 

با نفت مسجدسلیمان خواهد شد یا خیر.

عصبانیت بی سابقه منصوریان در 

آبادان!

خطر محرومیت در کمین یامگا و دانشگر 

یادداشت:احسان احمدی

ارلینگ هالند در طول دوران حضورش در ماربیا در تعطیلات 

درباره مقصد احتمالی اش برای فصل آینده صحبت کرده 

نزدیک  نروژی  بازیکن  این  به  بسیار  که  افرادی  است. 

هستند نیز اظهارات این بازیکن درباره مقصد بعدی او را 

تایید می کنند. مدیران دو باشگاه رئال مادرید و بارسلونا نیز 

به خوبی از شرایط این بازیکن آگاه هستند و قصد دارند تا 

حد توان برای جذب او تلاش کنند. جلساتی از سوی بارسا 

درباره جذب این بازیکن برگزار شده و از سوی دیگر رئال نیز 

در حال بررسی شرایط است تا شانس خود را برای خرید 

این مهاجم جوان امتحان کند. علاوه بر این هردوی این 

باشگاه ها می دانند که توافق باید نهایتا تا 31 ژانویه انجام 

شود و به هیچ عنوان نباید به تابستان آینده موکول شود. 

لاپورتا برای انجام هرکاری آماده است که شامل فروش 

بتواند  تا  نیز می شود  بازیکنان فعلی تیمش  از  بعضی 

هزینه مورد نیاز برای جذب هالند را تامین کرده و البته با 

محدودیت پرداخت دستمزد تعیین شده از سوی بارسلونا 

برای فصل آینده نیز مقابله کند. با توجه به شرایطی که 

این باشگاه در حال حاضر دارد، آنها حتی نمی توانند به 

این انتقال فکر کنند. با این حال رئال مادرید دورنمای مالی 

بسیار خوبی دارد و می تواند بدون هیچ مشکل خاصی 

برای جذب هالند اقدام کند. علیرغم مسائلی که مطرح 

شده، هیچ توافقی بین این باشگاه با این بازیکن یا باشگاه 

بروسیا دورتموند انجام نشده است. مذاکراتی بین رئال و 

هر دو طرف صورت گرفته اما مدیران این باشگاه اسپانیایی 

هنوز در حال بررسی شرایط هستند تا به بهترین شکل 

ممکن این انتقال را به انجام برسانند. تماس هایی با رایولا 

نیز برقرار شده اما هیچ توافق قطعی ای صورت نگرفته 

است. در حال حاضر جذب هالند در رئال کاملا محتمل 

به نظر می رسد. علاوه بر این، بسیاری احساس می کنند 

که این بهترین زمان است که بتوانند برتری رئال در یک 

دهه پیش رو را قطعی کرده و بار دیگر احساس ترس و 

احترام را در وجود رقبا زنده کنند. آنها می دانند که این اقدام 

نباید به تاخیر بیفتد. از سوی دیگر، بروسیا دورتموند نیز 

از این مهاجم و مینو رایولا خواسته که تصمیم شان برای 

ادامه حضور یا جدایی از این تیم در فصل آینده اعلام کنند.  

شایعات بسیاری درباره آینده او به گوش می رسد و همه 

چیز نشان از این دارد که تصمیم این بازیکن به زودی 

مشخص خواهد شد اما هیچ چیز تا پایان فصل قطعی 

نیست و او قصد ندارد در ژانویه از این تیم جدا شود. اگر 

قرارداد هالند با دورتموند تا سال 2024 است، پس این 

همه عجله برای چیست؟ باید به این نکته اشاره کرد 

که در زمان امضای قرارداد ذکر شد که این بازیکن تنها 

دو سال در دورتموند می ماند و بند فسخی نیز با توجه 

به این موضوع در قراردادش در نظر گرفته شد. رایولا 

می داند که می تواند با این بند فسخ 75 میلیون یورویی، 

توافقی بسیار خوب برای این بازیکن، پدر او و خودش 

در نظر بگیرد. به لطف تصمیمی که او دو سال پیش 

گرفت، حالا همه چیز به سود آنهاست اما او به خوبی 

می داند که قرارداد جدید نباید خیلی به تعویق بیفتد.

مدیران دورتموند به توافقی که دو سال پیش با هالند  

انجام دادند پایبند هستند. در واقع آنها همین حالا هم 

به دنبال یافتن جانشینی برای این مهاجم نروژی هستند 

و آدیمی از سالزبورگ را به عنوان یکی از گزینه ها مدنظر 

دارند. ولاهوویچ، داروین نونیز و حتی کالادزیچ نیز جز 

گزینه های این باشگاه هستند اما تلاش اصلی آنها در 

جهت جذب آدیمی است که جدیدترین استعداد فوتبال 

آلمان به حساب می آید.

ضرب الاجل برای هالند؛ زودتر تصمیمت را بگیر! 

3560027640 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای اسماعیل محمدی به شماره ملی 3560091748 به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای جمعه محمدی به شماره ملی 3569984451 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به 

مدت 2 سال آقای ابراهیم محمدی به شماره ملی 3569985547 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای خلیل محمدی به 

شماره ملی 3569987507 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 

موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر موسسه و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد 

بازرسان آقای یوسف کنعانی به شماره ملی 3560051940 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای جمعه عبدالهی به شماره ملی 

3569454223 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری عسلویه )1254916(

تاسیس شرکت سهامی خاص سنجر پالایش آرنیکا درتاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ به شماره ثبت 2711 به شناسه ملی 14009816567 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :پالایش و تولید انواع روغن های موتور دنده صنعتی ، گریس و سایر روان کننده ها همراه با بسته بندی 

، تولید ضد یخ و ضد جوش ، تولید فیلتر هوا و فیلتر روغن ، صادرات و واردات انواع روغن و روغن پایه و ادتیو و سایر مواد اولیه مورد نیاز ، خرید و فروش انواع روغن 

موتور و روغن پایه ادتیو ، اخذ و اعطاء نمایندگی شرکت ها و برندهای داخلی و خارجی ، شرکت در مناقصات و مزایدات اربوطه داخلی و خارجی ، گشایش LC با اخذ مجوز 

از مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان کنگان 

، بخش مرکزی، شهر بندرکنگان، محله گردان ، آزادی ، کوچه 5 آزادی ، کوچه 38 امام خمینی ، پلاک 0 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 7557163446 سرمایه شخصیت 

حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 100000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 

شماره 769/1604 مورخ 06/11/1399 نزد بانک توسعه تعاون شعبه کنگان با کد 1604 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای 

عبدالمجید دشتی زاده به شماره ملی 3579663283 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای احمد 

فولادی به شماره ملی 3579669443 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

2 سال خانم نسیبه دشتی زاده به شماره ملی 3579966774 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 

عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محسن خرمائی پور به شماره ملی 3490053257 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای علی بردستانی به شماره ملی 3579946307 

به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کنگان )1254873(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین فناور لیان ایده درتاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷به شماره ثبت 1145 به شناسه ملی 14010548713 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات بازاریابی مجاز غیرالکترونیکی، غیرهرمی و غیرشبکه ای، 

واردات، صادرات، خرید، فروش و بازرگانی کالا ، فروش، مشاوره، تجزیه و تحلیل، نظارت فنی، پیاده سازی، پشتیبانی و نگهداری فنی و عرضه خدمات مربوط 

به سیستم های یکپارچه سازمانی، سیستم های مدیریت ارتباط با مشتریان، اتوماسیون انبار و توزیع کالا ارائه خدمات مشاوره مدیریت در خصوص مدیریت 

استراتژیک، مدیریت منابع انسانی، بازاریابی مجاز )غیرهرمی، غیرالکترونیکی و غیرشبکه ای(، توسعه خدمات نوین فنی، طراحی، پیاده سازی و بهینه سازی 

فرآیندها افتتاح حساب های بانکی و اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی یا خارجی برای 

شرکت در مناقصات، پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی و عقد قرارداد با سازمانها، نهادها، ادارات و شرکت ها و موسسات دولتی و غیردولتی در زمینه 

موضوع فعالیت شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی انجام فعالیت مجاز تجاری و بازرگانی و اقتصادی، خرید و فروش کالاها و خدمات مجاز، اخذ و 

اعطای نمایندگی، انعقاد قراردادبا اشخاص حقیقی و حقوقی، درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط ارائه کلیه خدمات اینترنت و اینترانت، 

انجام امور انفورماتیکی و فناوری اطلاعات آی تی، ارائه خدمات تجهیزات ماهواره ای و سیستم های ارتباطی و مخابراتی و سوئیچینگ و کابلهای ارتباطی 

مربوطه، طراحی نرم افزارهای کاربردی رایانه ای فعالیت در زمینه کلیه امور رایانه ای شامل سخت افزار و اسمبل و تعمیر و نگهداری فنی کامپیوتر طراحی تولید 

و پشتیبانی نرم افزار های رایانه ای، سفارش مشتری آموزش در زمینه فناوری اطلاعات آی تی،تولید و ارائه دستگاه های جانبی و قطعات و ملزومات رایانه 

،تهیه و تولید و ارائه سیستم های رایانه ای شخصی، مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه نصب و راه اندازی و پشتیبانی فنی 

شبکه های کابلی و غیر کابلی کامپیوتری، ارائه خدمات میزبانی وب و طراحی صفحات وب و ارائه دستگاه های جانبی رایانه و عقد قرارداد با کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی،خرید و فروش و خدمات پس از فروش کلیه تجهیزات و سیستم های کامپیوتری و مخابراتی ،فعالیت در زمینه طراحی مشاوره و اجرای 

کلیه امور مربوط به طراحی رایانه ای اعم از طراحی، نصب و راه اندازی کلیه سیستم ها و شبکه های کامپیوتری و اتوماسیون، تامین قطعات و پشتیبانی 

شبکه، اطلاع رسانی مجاز و فناوری اطلاعات )IT ( ، ارائه کلیه خدمات در زمینه مشاوره در امر امکان سنجی و امکان سنجی فنی، بررسی طرح های اقتصادی 

و بازار، مکان یابی و مدل سازی، برپایی همایش ها ، سمینار ها و کنفرانس های تخصصی و کاربردی تحلیل ، طراحی ، توسعه ، اجرا و پشتیبانی فنی کلیه 

سیستم های رایانه ای فناوری اطلاعات ) IT ( و تعمیر و راه اندازی قطعات و تجهیزات الکترونیکی شبکه نصب و راه اندازی کلیه سیستم های کامپیوتری 

کابلی اعم از WAN , LAN درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر، 

شهرستان دیر ، بخش مرکزی ، شهر بندردیر، محله قاهری ، خیابان تکاوران ، کوچه مطلق ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7554139651 سرمایه شخصیت 

حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای بهمن بحرپیما به شماره ملی 3570098451 دارنده 500000 ریال سهم 

الشرکه آقای امین اسدی به شماره ملی 3570114880 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای بهمن بحرپیما به شماره ملی 3570098451 به 

سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای امین اسدی به شماره ملی 3570114880 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 

اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء بهمن بحرپیما 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری دیر )1254893(

تاسیس شرکت سهامی خاص تامین تجارت سیراف ساحل درتاریخ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ به شماره ثبت 2786 به شناسه ملی 14010489302 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :-خدمات سرویس های رادیویی و خدمات تجهیزات رادیویی 
حق العمل کاری و نمایندگی تجاری خرید و فروش کلیه اموال منقول امور خدماتی و نظافت اشتغال و به عهده گیری امور نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی 
ارائه ی خدمات ورزشی و انجام هرگونه خدمات ورزشی از جمله تاسیس باشگاه ورزشی و برگزاری دوره های آموزشی تربیت مربی در رشته های مختلف 
بارگیری،تخلیه یا ترخیص کالا خدمات مخابراتی تلفن ثابت و تلفن همراه بین المللی ماهواره ای واردات و همچنین ساخت،عرضه و فروش فراورده های 
بیولوژیک همچون سرم و واکسن و فرآورده های آزمایشگاهی و مواد غذایی واردات،صادرات،تولید،بسته بندی،فرمولیزاسیون و توزیع و فروش انواع سموم 
دفع آفت ها و بیماری گیاهی واردات محصولات کشاورزی از قبیل بذر،پیاز،قلمه،پیوند،ریشه،میوه،نهال یا تخم گیاهان تصدی به امور حمل و نقل ریلی بار 
و مسافر و خدمات تعمیر،نگهداری و سرویس خطوط حمل و نقل ریلی تصدی به خدمات پزشکی از قبیل تاسیس موسسات بهداشتی درمانی،بیمارستان،

زایشگاه،آسایشگاه،آزمایشگاه،لابراتور و داروسازی،داروخانه،حجامت و... تولید محصولات کشاورزی و ارائه ی خدمات به کشاورزان از قبیل تامین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی،تولید محصولات دامی-کشاورزی،مسطح نمودن زمین های کشاورزی،مشاوره و برگزاری دوره های آموزشی کشاورزی آموزش های کایت 
و گلایدر و هواپیما و هلیکوپتر و چتر و بالن خدمات امدادی و کمک های اولیه فعالیت های بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای امور مرتبط با مراکز معاینه 
فنی اتومبیل و موتورسیکلت طراحی،اجرا،فروش و خدمات تجهیزات ادوات ایمنی و آتش نشانی صندوق های حمایت از گسترش بخش کشاورزی فعالیت 
های مرتبط با نظام مهندسی در زمینه های پروژه های سد سازی و شهرسازی و... تصدی به امر ساخت سردخانه و مجتمع های کشاورزی عملیات ساخت 
و ساختمان در اموری همچون راه،ساختمان و یا شبکه های آب رسانی ارائه ی خدمات در رابطه با آب رسانی،گازرسانی و برق رسانی ارائه ی خدمات و اداره 
سالن های نمایش،برگزاری مراسم و جشن ها و کنفرانس ها فعالیت های کاریابی و ارائه تسهیلات به کارجویان و مشاوره روابط کارگر و کارفرما تصدی کلیه 
امور مرتبط با ترابری دریایی،تخلیه،بارگیری و بازرسی کشتی و کالای کشتی ها بازرسی کنترل کیفیت،بازرسی کالا و مشاوره و صدور استاندارد فعالیت های 
مرتبط با تجارت الکترونیک فعالیت های مربوط به محیط زیست مشاوره و نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و شبکه داده ها تولید و ارائه خدمات 
سخت افزاری رایانه،تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری،ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و خدمات مرتبط درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان بوشهر ، شهرستان کنگان ، بخش مرکزی ، شهر بندرکنگان، 
محله اصلی ، کوچه 1شهیدان ، خیابان ورزش ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7551457876 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن بی نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 269856 مورخ 28/07/1400 
نزد بانک توسعه تعاون کنگان شعبه بندر کنگان با کد 604 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای میثم طاهری پور به شماره ملی 3560097738 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم نرگس بشی به شماره ملی 3569587533 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهدی طاهری پور به شماره ملی 3569893650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم حمیده قادری به شماره ملی 3549210639 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال آقای علیرضا طاهری پور به شماره ملی 3560211239 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار پیام عسلویه جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کنگان )1254872(


